The Troubadour of Knowledge )F. Faria Glaser, Trans.(. Ann Arbor: The University of Michigan Press.
Spring, J. )2009(. Globalization of Education: An Introduction. NY and London: Routledge.
Taylor, C. )1989(. Sources of the Self: The Making of the Modern Identity. Cambridge, Mass.: Harvard, University Press.

שבט תשע”ב - ינואר 2012
כתב-עת לענייני חינוך וחברה 3קולות 8

“המלך הוא ערום”: הדוניזם במערכת
החינוך ומה זה אומר על הכשרת המורים?

ורד רפאלי

ד”ר ורד רפאלי מתייחסת לגישה החינוכית הרואה בבחינות את העיקר, ובוחנת אותה לאור הגישות
ההדונית והאאודמונית. הוא מציעה דרכים לפיתוח של הגישה האאודמונית בהכשרת המורים.

יום העיון נערך בשיתוף המסלול היסודי במכללת אלקאסמי, בכלל זה שיתוף פעולה מלא
עם צוותי המרצים, המדריכים הפדגוגים והסטודנטיות משתי המכללות. את שלוש ההרצאות המרכזיות ביון העיון נשאו שלוש נשות
חינוך מובילות דרך – פרופ’ ח’ולה אבו בכר מנהלת מרכז “נאס” לחקר המגדר והחברה, מכללת אלקאסמי, גב’ וורדה סעדה, מדריכה

פדגוגית במכללת קיי וד”ר פאידה אבו מוך, מכללת אלקאסמי.

תמוז תשע”ב - יוני 2012
כתב-עת לענייני חינוך וחברה 4קולות 36

תוכניות הלימודים ודמות האישה המוסלמית בהן
מדברי פאידה אבו מוך

מקומה של האישה הערבייה באדמיניסטרציה
מדברי וורדה סעדה

וורדה סעדה פתחה את הרצאתה
בייצוג הנשים יש עלייה כי בטענה
בעמדות אדמיניסטרטיביות, כלומר
ניהוליות, בחינוך, בעשור האחרון.

העיירה תל שבע, שבתיה הנמוכים
נצמדים בעקשנות אל הגבעות הסובבות את
באר שבע ועומר, נראית כמסתירה סוד ואולי
חשש, או נחישות. גדעון שני מזמן לנו אפשרות
להתבוננות אחרת, מעמיקה יותר ורחבה אל
מעבר לאופקי ידיעתנו ואופן תפישתנו את

ממדי המרחב והזמן הדרומי .

תמוז תשע"ב - יוני 2012
כתב-עת לענייני חינוך וחברה 439קולות

תמוז תשע”ב - יוני 2012
כתב-עת לענייני חינוך וחברה 4קולות 40

זמן בו נולדה, אפילו תאריך הלידה שלה לא היה חשוב במיוחד, ולמרות שנולדה באחת המאות המפוארות בהיסטוריה האירופית,
באחת הערים המרכזיות בתקופתה, על ציר הדרך לוונציה, ואפילו לבית בעל אמצעים, לא היה בכך שום דבר מיוחד. היא הייתה
עוד בת, עוד ילדה, ורצה המקרה שהייתה הבכורה בין שישה צאצאים.